LINK
By ITEMDesign Works
Javier Cuñado
LINK
02www.actiu.com
Ficha Técnica
¿QUÉ ES LINK?

TISSU T-- AE-- AO-- AI-- D-- M-- A--
Pour plus de détails sur les  couleurs des finitions proposé. Visité la page des finitions. Il est conseillé de consulter nos échantillons avant la livraison.
COMMENT COMMANDER UN PRODUIT LINK
Pour réaliser une commande d´un produit, nous indiquerons la référence avec le code de finition de Tissu, en remplaçant les 3 tirets bleus par la finition de
votre choix. Vous trouverez les finitions disponibles sur la colonne des prix.
Ej: LK13118--- --> Plateaux Link sans système d´ancrage prévu de tables sur aucun des deux côtés - Tissu M19    --> LK13118 M19
LK13118 M19
Ref. Panneau LINK
Modèle pour Union 2 directions,
Sans passe de câbles.
Tout
rembourrage 1
couleur M19
Les panneaux largeur 69cm s´utiliseront uniquement avec les tables de 135cm et en combination avec des structures de longo.
Pour des autres utilisations, on devra utiliser les panneaux largeur 80 et 102cm
PANNEAUX LINK DE 130 cm HAUTEUR - PANNEAUX DE CROISSANCE ET DE FINALISATION
Modèle Description Largeur
Panneau Références Groupe 0 Groupe 1 Groupe 2 Groupe 3 Colisage
Packs· Vol · Poids
13
0
3,5
LK1311
• Modèle pour Union 2 directions
• Plateaux sans système d´ancrage prévu
de tables sur aucun des deux côtés
• Sans passe de câbles
• Tout rembourrage 1 couleur
69 cm
seul panneau frontal
LK13116---
19,1 Kg.
 Vol: 0,1828 m3
 Units / Pack: 1
80 cm LK13118---
19,1 Kg.
 Vol: 0,1828 m3
 Units / Pack: 1
102 cm LK13111---
19,1 Kg.
 Vol: 0,1828 m3
 Units / Pack: 1
13
0
3,5
LK1312
• Modèle pour Union 2 directions
• Plateau avec un système d´ancrage de
tables prévue sur un seul côté
• Sans passe de câbles
• Tout rembourrage 1 couleur
69 cm
seul panneau frontal
LK13126---
19,1 Kg.
 Vol: 0,1828 m3
 Units / Pack: 1
80 cm LK13128---
19,1 Kg.
 Vol: 0,1828 m3
 Units / Pack: 1
102 cm LK13121---
19,1 Kg.
 Vol: 0,1828 m3
 Units / Pack: 1
13

TÔLE EN ACIER 00 08
Pour plus de détails sur les couleurs des finitions proposé. Visité la page des finitions. Il est conseillé de consulter nos échantillons avant la livraison.
COMMENT COMMANDER ACCESSORIES EN OPTION POUR LINK
Pour réaliser une commande d´un produit, nous indiquerons la référence avec le code de finition, en remplaçant les 2 tirets rouges par la finition de votre
choix. Vous trouverez les finitions disponibles sur la colonne des prix.
Ej: LKC102-- --> Porte manteau Double - Pack de 2 Unités - Finition Noir mat    --> LKC102 08
LKC102 08
Ref. Porte manteau Double
Pack 2 Unités
Finition Noir Mat
COMPLÉMENTS EN OPTION POUR LINK
Modèle Unités per Pack Références
P.V. PACK
Colisage
Packs· Vol · PoidsBlanc Noir Matt
LKC10 Porte manteau Double
1 Unité LKC101--
19,1 Kg.
 Vol: 0,1828 m3
 Units / Pack: 1
2 Unités LKC102--
LKC20 Étagère – 22 cm de fond
1 Unité LKC201--
19,1 Kg.
 Vol: 0,1828 m3
 Units / Pack: 1
2 Unités LKC202--
LKC30 Porte-revues – 32x42 cm
1 Unité LKC301--
19,1 Kg.
 Vol: 0,1828 m3
 Units / Pack: 1
2 Unités LKC302--
LKC40 Tableau Magnétique – 40x42 cm
(Aimants non inclus)
1 Unité LKC401--
19,1 Kg.
 Vol: 0,1828 m3
 Units / Pack: 1
2 Unités LKC402--
LKC52 Support Pc - 49,8 cm
(Pour les panneaux de 130 cm de haut) 1 Unité LKC521--
19,1 Kg.
 Vol: 0,1828 m3
 Units / Pack: 1
2 Unités LKC522--
LKC53 Support Pc - 75 cm
(Pour les panneaux de 170 cm de haut)
1 Unité LKC531--
19,1 Kg.
 Vol: 0,1828 m3
 Units / Pack: 1
2 Unités LKC532--
LINK
20www.actiu.com
ACCESSORIES D´ÉLECTRIFICATION POUR LINK
Modèle
Medidas
(A x B x H) Description Noir Mate P.V. Unit
Colisage
Packs· Vol · Poids
H
A
B
A
B
77,6 x 13 x 9 cm Pour bureaux de 80 cm 58918
19,1 Kg.
 Vol: 0,1828 m3
 Units / Pack: 1
99 x 13 x 9 cm Pour bureaux de 100 cm 58938
19,1 Kg.
 Vol: 0,1828 m3